

Odberateľ: Obec Moravský Svätý Ján
 Projektant: DIC Bratislava s.r.o.
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba : IBV - Pri Štadióne - rekonštrukcia miestnych komunikácií
 Objekt : Vetva MC10

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV										
			1 - ZEMNE PRÁCE										
1	001	12230-2202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 4 nad 100 do 1 000 m3	476,000	m3		0,00						20
2	001	12230-2209	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 4 pre cesty	238,000	m3		0,00						20
3	272	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	105,000	m3		0,00						20
4	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	371,000	m3		0,00						20
5	001	17110-1104	Násypy z hornín súdržných zhutnených do 102% PS	105,000	m3		0,00						20
6	272	17120-1102	Poplatok za uloženie - zemina	371,000	m3		0,00						20
7	272	18040-2111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	500,000	m2		0,00						20
8	MAT	005 724200	Zmes trávna parková okrasná	15,000	kg			0,00	0,00100	0,01500			20
9	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	1 462,000	m2		0,00						20
10	001	18130-1103	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 20 cm	500,000	m2		0,00						20
11	MAT	103 111020	Zemina - dodávka	100,000	m3			0,00	0,60000	60,00000			20
12	231	18340-3153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	500,000	m2		0,00						20
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	0,00			0,00	0,00		60,01500		0,000	
			2 - ZÁKLADY										
13	002	28997-0111	Vrstva z geotextílie Tatrax PP 300g/m2 prisýpaním	1 451,000	m2		0,00		0,00049	0,71099			20
			2 - ZÁKLADY spolu:	0,00			0,00	0,00		0,71099		0,000	
			5 - KOMUNIKÁCIE										
14	221	56481-1111P	Podklad zo štrkodrté fr. 0-13 hr. 5 cm	971,000	m2		0,00		0,09820	95,35220			20
15	221	56486-1111	Podklad zo štrkodrté hr. 20 cm	15,000	m2		0,00		0,37080	5,56200			20
16	221	56487-1111	Podklad zo štrkodrté hr. 25 cm	1 101,000	m2		0,00		0,46166	508,28766			20
17	221	56487-1111	Podklad zo štrkodrté hr. 25 cm	350,000	m2		0,00		0,46166	161,58100			20
18	221	58112-1111P	Kryt cementobet. komunikácií skup. 3 a 4 hr. 15 cm - metličková úprava povrchu	14,200	m2		0,00		0,35858	5,09184			20
19	221	58113-1113	Kryt cementobet. komunikácií skup. 3 a 4 hr. 18 cm	334,000	m2		0,00		0,43030	143,72020			20
20	221	58113-1115	Kryt cementobet. komunikácií skup. 3 a 4 hr. 20 cm	971,000	m2		0,00		0,47811	464,24481			20
21	272	58492-1145	Dočasné dopravné značenie	1,000	súbor		0,00						20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	0,00			0,00	0,00		1 383,83971		0,000	
			8 - RÚROVÉ VEDENIA										
22	221	89923-1111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 20 cm zvýšením mreže	3,000	kus		0,00		0,39903	1,19709			20
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	0,00			0,00	0,00		1,19709		0,000	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE										
23	221	91400-1111	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	6,000	kus		0,00		0,24570	1,47420			20
24	MAT	404 441100	Značky dopravné reflexné P1	1,000	kus			0,00	0,00400	0,00400			20
25	MAT	404 441210	Značky dopravné reflexné P8	2,000	kus			0,00	0,00310	0,00620			20
26	MAT	404 443100	Značky dopravné reflexné IP13a	1,000	kus			0,00	0,00500	0,00500			20
27	MAT	404 443410	Značky dopravné reflexné IP28a	1,000	kus			0,00	0,00300	0,00300			20
28	MAT	404 443420	Značky dopravné reflexné IP28b	1,000	kus			0,00	0,00140	0,00140			20
29	MAT	404 459620	Stĺpik na dopravnú značku	6,000	kus			0,00	0,00130	0,00780			20
30	221	91571-1111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 12 cm	195,200	m		0,00		0,00009	0,01757			20
31	221	91571-9111	Príplatok za reflexnú úpravu balotínových, deliace čiary š. 12 cm	195,200	m		0,00		0,00004	0,00781			20
32	221	91579-1111	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., del. čiary, pásiky	195,200	m		0,00						20
33	221	91972-2111	Dilatačné škáry rezané priečne, rezanie škár š. 2 až 5 mm	315,000	m		0,00		0,00002	0,00630			20
34	221	91972-2111	Dilatačné škáry rezané priečne, rezanie škár š. 2 až 5 mm	106,000	m		0,00		0,00002	0,00212			20
35	221	91972-2211	Dilatačné škáry rezané priečne, zaliatie škár š. nad 3 do 9 mm za studena	315,000	m		0,00						20
36	221	91972-2211	Dilatačné škáry rezané priečne, zaliatie škár š. nad 3 do 9 mm za studena	106,000	m		0,00						20
37	MAT	111 636110	Zálievka asfaltová AZ bubny	0,023	t			0,00	1,00000	0,02300			20
38	MAT	111 636110	Zálievka asfaltová AZ bubny	0,008	t			0,00	1,00000	0,00800			20
39	272	91973-5112	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	16,000	m		0,00		0,00003	0,00048			20
40	221	91974-1111	Ošetrovanie cementobetónovej plochy vodou	1 830,000	m2		0,00						20
41	221	91974-1111	Ošetrovanie cementobetónovej plochy vodou	668,000	m2		0,00						20
42	221	99822-4111	Presun hmôt pre komunikácie, kryt betónový	1 447,330	t		0,00						20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	0,00			0,00	0,00		1,56688		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,00			0,00	0,00		1 447,32966		0,000	
			Za rozpočet celkom	0,00			0,00	0,00		1 447,32966		0,000	

Odberateľ: Obec Moravský Svätý Ján
 Projektant: DIC Bratislava s.r.o.
 Dodávateľ: [REDACTED]

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba : IBV - Pri Štadióne - rekonštrukcia miestnych komunikácií
 Objekt : Vetva MC20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV										
			1 - ZEMNE PRÁCE										
1	001	12230-2202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 4 nad 100 do 1 000 m3	146,000	m3		0,00						20
2	001	12230-2209	Priplatok za lepivosť v horn. tr. 4 pre cesty	73,000	m3		0,00						20
3	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	2,000	m3		0,00						20
4	001	13220-1193	Priplatok za hĺb. rýh š. do 60 cm v teč. vode horn. 3 nad 100 m3	1,000	m3		0,00						20
5	272	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	53,000	m3		0,00						20
6	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	93,000	m3		0,00						20
7	001	17110-1104	Násypy z hornín súdržných zhrutnených do 102% PS	53,000	m3		0,00						20
8	272	17120-1102	Poplatok za uloženie - zemina	93,000	m3		0,00						20
9	272	17410-1101	Zásyp zhrutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	1,100	m3		0,00						20
10	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	0,900	m3		0,00						20
11	MAT	583 311830	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	0,900	m3			0,00	1,67000	1,50300			20
12	272	18040-2111	Založenie parkového trávniku výševom v rovine	250,000	m2		0,00						20
13	MAT	005 724200	Zmes trávna parková okrasná	7,500	kg			0,00	0,00100	0,00750			20
14	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhrutnením	407,000	m2		0,00						20
15	001	18130-1103	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 20 cm	250,000	m2		0,00						20
16	MAT	103 111020	Zemina - dodávka	50,000	m3			0,00	0,60000	30,00000			20
17	231	18340-3153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	250,000	m2		0,00						20
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	0,00			0,00	0,00		31,51050		0,000	
			2 - ZÁKLADY										
18	002	28997-0111	Vrstva z geotextílie Tatratex PP 300g/m2 prisýpaním	407,000	m2		0,00		0,00049	0,19943			20
			2 - ZÁKLADY spolu:	0,00			0,00	0,00		0,19943		0,000	
			5 - KOMUNIKÁCIE										
19	221	56481-1111P	Podklad zo štrkodrt fr. 0-13 hr. 5 cm	280,000	m2		0,00		0,09820	27,49600			20
20	221	56487-1111	Podklad zo štrkodrt hr. 25 cm	317,000	m2		0,00		0,46166	146,34622			20
21	221	56487-1111	Podklad zo štrkodrt hr. 25 cm	85,500	m2		0,00		0,46166	39,47193			20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
22	221	58113-1113	Kryt cementobet. komunikácií skup. 3 a 4 hr. 18 cm	81,500	m2		0,00		0,43030	35,06945			20
23	221	58113-1115	Kryt cementobet. komunikácií skup. 3 a 4 hr. 20 cm	280,000	m2		0,00		0,47811	133,87080			20
24	272	58492-1145	Dočasné dopravné značenie	1,000	súbor		0,00						20
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	0,00			0,00	0,00		382,25440		0,000	
		8 - RÚROVÉ VEDENIA											
25	271	87135-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN200	3,000	m		0,00						20
26	MAT	286 110250	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 200x4,9x5000	1,000	kus			0,00	0,02420	0,02420			20
27	271	89594-1111	Zhot. vpusti uličnej z bet. dielcov typ UV-50 normálny	1,000	kus		0,00		0,34090	0,34090			20
28	MAT	592 238210	Vpusť uličná betónová TBV 5-66 18x66x10 (prstenec)	1,010	kus			0,00	0,10300	0,10403			20
29	MAT	592 238230	Vpusť uličná betónová TBV 6-50 61,6x50x5 (dno)	1,010	kus			0,00	0,17500	0,17675			20
30	MAT	592 238250	Vpusť uličná betónová TBV10-50 29x50x5 (skruž)	1,010	kus			0,00	0,06000	0,06060			20
31	MAT	592 238650	Vpusť uličná betónová TBV 14-50 (prietok)	1,010	kus			0,00	0,22600	0,22826			20
32	271	89920-4111	Osadenie mreží liatinových s rámom nad 150K6	1,000	kus		0,00		0,01170	0,01170			20
33	MAT	552 421545	Mreža na pantoch	1,000	kus			0,00	0,06100	0,06100			20
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	0,00			0,00	0,00		1,00744		0,000	
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE											
34	221	91571-1111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 12 cm	68,000	m		0,00		0,00009	0,00612			20
35	221	91571-9111	Priplatok za reflexnú úpravu balotínovú, deliace čiaryš. 12 cm	68,000	m		0,00		0,00004	0,00272			20
36	221	91579-1111	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., del. čiary, pásiky	68,000	m		0,00						20
37	221	91972-2111	Dilatačné škáry rezané priečne, rezanie škár š. 2 až 5 mm	93,000	m		0,00		0,00002	0,00186			20
38	221	91972-2111	Dilatačné škáry rezané priečne, rezanie škár š. 2 až 5 mm	14,000	m		0,00		0,00002	0,00028			20
39	221	91972-2211	Dilatačné škáry rezané priečne, zaliatie škár š. nad 3 do 9 mm za studena	93,000	m		0,00						20
40	221	91972-2211	Dilatačné škáry rezané priečne, zaliatie škár š. nad 3 do 9 mm za studena	14,000	m		0,00						20
41	MAT	111 636110	Zálievka asfaltová AZ bubny	0,007	t			0,00	1,00000	0,00700			20
42	MAT	111 636110	Zálievka asfaltová AZ bubny	0,001	t			0,00	1,00000	0,00100			20
43	221	91974-1111	Ošetrovanie cementobetónovej plochy vodou	560,000	m2		0,00						20
44	221	91974-1111	Ošetrovanie cementobetónovej plochy vodou	163,000	m2		0,00						20
45	013	96104-4115	Búranie uličného vpustu z betónových dielcov	1,000	kus		0,00				1,000	1,000	20
46	221	99822-4111	Presun hmôt pre komunikácie, kryt betónový	414,991	t		0,00						20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	0,00			0,00	0,00		0,01898		1,000	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,00			0,00	0,00		414,99075		1,000	
			Za rozpočet celkom	0,00			0,00	0,00		414,99075		1,000	

Odberateľ: Obec Moravský Svätý Ján
 Projektant: DIC Bratislava s.r.o.
 Dodávateľ: XXXXXXXXXX

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba : IBV - Pri Štadióne - rekonštrukcia miestnych komunikácií
 Objekt : Vetva MC30

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV										
			1 - ZEMNE PRÁCE										
1	001	12230-2202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 4 nad 100 do 1 000 m3	148,000	m3		0,00						20
2	001	12230-2209	Priplatok za lepivosť v horn. tr. 4 pre cesty	74,000	m3		0,00						20
3	272	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	16,000	m3		0,00						20
4	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	132,000	m3		0,00						20
5	001	17110-1104	Násypy z hornín súdržných zhutnených do 102% PS	16,000	m3		0,00						20
6	272	17120-1102	Poplatok za uloženie - zemina	132,000	m3		0,00						20
7	272	18040-2111	Založenie parkového trávnikára výševom v rovine	75,000	m2		0,00						20
8	MAT	005 724200	Zmes trávna parková okrasná	2,250	kg			0,00	0,00100	0,00225			20
9	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	346,000	m2		0,00						20
10	001	18130-1103	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 20 cm	75,000	m2		0,00						20
11	MAT	103 111020	Zemina - dodávka	15,000	m3			0,00	0,60000	9,00000			20
12	231	18340-3153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	75,000	m2		0,00						20
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	0,00			0,00	0,00		9,00225		0,000	
			2 - ZÁKLADY										
13	002	28997-0111	Vrstva z geotextílie Tatrax PP 300g/m2 priskypaním	331,000	m2		0,00		0,00049	0,16219			20
			2 - ZÁKLADY spolu:	0,00			0,00	0,00		0,16219		0,000	
			5 - KOMUNIKÁCIE										
14	221	56481-1111P	Podklad zo štrkodrt fr. 0-13 hr. 5 cm	284,000	m2		0,00		0,09820	27,88880			20
15	221	56486-1111	Podklad zo štrkodrt hr. 20 cm	11,000	m2		0,00		0,37080	4,07880			20
16	221	56487-1111	Podklad zo štrkodrt hr. 25 cm	319,000	m2		0,00		0,46166	147,26954			20
17	221	56487-1111	Podklad zo štrkodrt hr. 25 cm	11,500	m2		0,00		0,46166	5,30909			20
18	221	58112-1111P	Kryt cementobet. komunikácií skup. 3 a 4 hr. 15 cm - metličková úprava povrchu	10,000	m2		0,00		0,35858	3,58580			20
19	221	58113-1113	Kryt cementobet. komunikácií skup. 3 a 4 hr. 18 cm	11,000	m2		0,00		0,43030	4,73330			20
20	221	58113-1115	Kryt cementobet. komunikácií skup. 3 a 4 hr. 20 cm	284,000	m2		0,00		0,47811	135,78324			20
21	272	58492-1145	Dočasné dopravné značenie	1,000	súbor		0,00						20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	0,00			0,00	0,00		328,64857		0,000	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE										
22	221	91571-1111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 12 cm	62,000	m		0,00		0,00009	0,00558			20
23	221	91571-9111	Príplatok za reflexnú úpravu balotínovú, deliace čiaryš. 12 cm	62,000	m		0,00		0,00004	0,00248			20
24	221	91579-1111	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., del. čiary, pásiky	62,000	m		0,00						20
25	221	91972-2111	Dilatačné škáry rezané priečne, rezanie škár š. 2 až 5 mm	95,000	m		0,00		0,00002	0,00190			20
26	221	91972-2211	Dilatačné škáry rezané priečne, zaliatie škár š. nad 3 do 9 mm za studena	95,000	m		0,00						20
27	MAT	111 636110	Zálievka asfaltová AZ bubny	0,007	t			0,00	1,00000	0,00700			20
28	221	91974-1111	Ošetrovanie cementobetónovej plochy vodou	568,000	m2		0,00						20
29	221	91974-1111	Ošetrovanie cementobetónovej plochy vodou	22,000	m2		0,00						20
30	221	99822-4111	Presun hmôt pre komunikácie, kryt betónový	337,830	t		0,00						20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	0,00			0,00	0,00		0,01696		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,00			0,00	0,00		337,82997		0,000	
			Za rozpočet celkom	0,00			0,00	0,00		337,82997		0,000	

Odberteľ: Obec Moravský Svätý Ján
Projektant: DIC Bratislava s.r.o.
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba : IBV - Pri Štadióne - rekonštrukcia miestnych komunikácií
Objekt : Vetva MC40

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV										
			1 - ZEMNÉ PRÁCE										
1	272	11310-6121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárnic	3,000	m2		0,00				0,138	0,414	20
2	221	11310-7131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, do 200 m2	1,800	m2		0,00				0,225	0,405	20
3	001	12230-2202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 4 nad 100 do 1 000 m3	156,000	m3		0,00						20
4	001	12230-2209	Priplatok za lepiivosť v horn. tr. 4 pre cesty	78,000	m3		0,00						20
5	272	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	32,000	m3		0,00						20
6	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	124,000	m3		0,00						20
7	001	17110-1104	Násyp z hornín súdržných zhutnených do 102% PS	32,000	m3		0,00						20
8	272	17120-1102	Poplatok za uloženie - zemina	124,000	m3		0,00						20
9	272	18040-2111	Založenie parkového trávniká výšvom v rovine	150,000	m2		0,00						20
10	MAT	005 724200	Zmes trávna parková okrasná	4,500	kg			0,00	0,00100	0,00450			20
11	272	18110-1102	Úprava pláne v zřezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	397,000	m2		0,00						20
12	001	18130-1103	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 20 cm	150,000	m2		0,00						20
13	MAT	103 111020	Zemina - dodávka	30,000	m3			0,00	0,60000	18,00000			20
14	231	18340-3153	Otrobienie pôdy hrabaním v rovine	150,000	m2		0,00						20
			1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:	0,00			0,00	0,00		18,00450		0,819	
			2 - ZÁKLADY										
15	002	28997-0111	Vrstva z geotextílie Tatratex PP 300g/m2 prisýpaním	397,000	m2		0,00		0,00049	0,19453			20
			2 - ZÁKLADY spolu:	0,00			0,00	0,00		0,19453		0,000	
			5 - KOMUNIKÁCIE										
16	221	56481-1111P	Podklad zo štrkodrti fr. 0-13 hr. 5 cm	300,000	m2		0,00		0,09820	29,46000			20
17	221	56487-1111	Podklad zo štrkodrti hr. 25 cm	340,000	m2		0,00		0,46166	156,96440			20
18	221	56487-1111	Podklad zo štrkodrti hr. 25 cm	50,000	m2		0,00		0,46166	23,08300			20
19	221	58113-1113	Kryt cementobet. komunikácií skup. 3 a 4 hr. 18 cm	48,000	m2		0,00		0,43030	20,65440			20
20	221	58113-1115	Kryt cementobet. komunikácií skup. 3 a 4 hr. 20 cm	300,000	m2		0,00		0,47811	143,43300			20
21	272	58492-1145	Dočasné dopravné značenie	1,000	súbor		0,00						20
22	221	59621-1111	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. A do 100m2	1,200	m2		0,00		0,07400	0,08880			20
23	MAT	592 450016	Dlažba pre nevidiacich 20/20/6 (nopková) červená	1,210	m2			0,00	0,14417	0,17445			20
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	0,00			0,00	0,00		373,85805		0,000	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE										
24	221	91571-1111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 12 cm	66,000	m		0,00		0,00009	0,00594			20
25	221	91571-9111	Priplatok za reflexnú úpravu balotínovú, deliace čiaryš. 12 cm	66,000	m		0,00		0,00004	0,00264			20
26	221	91579-1111	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., del. čiary, pásiky	66,000	m		0,00						20
27	221	91972-2111	Dilatačné škáry rezané priečne, rezanie škár š. 2 až 5 mm	100,000	m		0,00		0,00002	0,00200			20
28	221	91972-2111	Dilatačné škáry rezané priečne, rezanie škár š. 2 až 5 mm	8,800	m		0,00		0,00002	0,00018			20
29	221	91972-2211	Dilatačné škáry rezané priečne, zalatie škár š. nad 3 do 9 mm za studena	100,000	m		0,00						20
30	221	91972-2211	Dilatačné škáry rezané priečne, zalatie škár š. nad 3 do 9 mm za studena	8,800	m		0,00						20
31	MAT	111 636110	Zalievka asfaltová AZ bubny	0,008	t			0,00	1,00000	0,00800			20
32	MAT	111 636110	Zalievka asfaltová AZ bubny	0,001	t			0,00	1,00000	0,00100			20
33	221	91974-1111	Ošetrovanie cementobetónovej plochy vodou	600,000	m2		0,00						20
34	221	91974-1111	Ošetrovanie cementobetónovej plochy vodou	96,000	m2		0,00						20
35	244	97908-0002	Skladné na skládke - ostatná suť	0,819	t		0,00						20
36	272	97908-2213	Vodor. doprava suť po suchu do 1 km	0,819	t		0,00						20
37	272	97908-2219	Priplatok za každý ďalší 1 km suť	11,466	t		0,00						20
38	221	99822-4111	Presun hmôt pre komunikácie, kryt betónový	392,077	t		0,00						20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	0,00			0,00	0,00		0,01976		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,00			0,00	0,00		392,07683		0,819	
			Za rozpočet celkom	0,00			0,00	0,00		392,07683		0,819	